РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2019г. № 898-п

О предоставлении земельному участку, расположенному по адресу:

Кемеровская область, г. Мыски, ул. Фасадная, д. 45, условно разрешенного

вида использования - магазины

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа, на основании решения Мысковского городского суда Кемеровской

области по делу №2а-282/19 от 02.04.2019:

1. Предоставить земельному участку с кадастровым номером

42:29:0101025:234, площадью 1200 кв.м., расположенному по адресу:

Кемеровская область, г. Мыски, ул. Фасадная, д. 45, условно разрешенный вид

использования – магазины (заявитель Силич С.В.), зона малоэтажной жилой

застройки с ограниченным личным подсобным хозяйством (Ж 3.1).

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А.

Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете «Мыски»

в изложении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов